

Carlsen & Nilous Eftf. ApS

Industrivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 11885934

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2017



Jan Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Carlsen & Nilous Eftf. ApS
Industrivej 3
4180 Sorø

Telefon:	40535182
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	11885934
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Kundenummer:	58690

Direktion

Jan Christian Lorentzen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 113 TDKK mod et overskud på 191 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 430 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	545.049	482
1	Personaleomkostninger	-376.998	-211
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.550	-21
	Resultat før finansielle poster	147.501	251
	Finansielle indtægter	91	0
	Finansielle omkostninger	-2.107	-5
	Resultat før skat	145.486	246
2	Skat af årets resultat	-32.091	-55
	Årets resultat	113.395	191
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	9.995	90
	Resultatdisponering i alt	113.395	191

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.944	74
	Materielle anlægsaktiver	53.944	74
	Anlægsaktiver i alt	53.944	74
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.522	90
	Udsudte skatteaktiver	43.397	75
	Periodeafgrænsningsposter	13.754	14
	Tilgodehavender	127.673	179
	Likvide beholdninger	435.531	333
	Omsætningsaktiver i alt	563.204	512
	Aktiver i alt	617.149	586

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	126.852	117
	Foreslået udbytte	103.400	101
3	Egenkapital i alt	430.252	418
	Kreditinstitutter	0	21
	Langfristede gældsforpligtelser	0	21
	Kreditinstitutter	20.876	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.932	20
	Anden gæld	137.089	100
	Kortfristede gældsforpligtelser	186.897	147
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	186.897	168
	Passiver i alt	617.149	586
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	360.014	195
Andre omkostninger til social sikring	14.244	14
Øvrige personaleomkostninger	2.741	2
Personaleomkostninger i alt	376.998	211
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	32.091	55
Skat af årets resultat i alt	32.091	55

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	200	117	101	418
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	10	103	113
Egenkapital ultimo	200	127	103	430

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til Sparekassen Sjælland på i alt TDKK 112, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør DKK 54. Gælden udgør på balancetidspunktet TDKK 21.
